
8110386700

Kovalová

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4 Ppk Spk Pzk Zak Zsp
1 IGOR KALETA PP 834027081 CZ 02.02.2023 Kaleta Marián, Třinec 672651961 CZ ISI 424 630 143 9 8 9 6 6 6 6 6 6 6 68 6 5 5 6 6 INS+PRP ISM - 734
2 IRBIS KALETA PP 834028081 CZ 13.02.2023 Kaleta Marián, Třinec 629855961 CZ ISI 424 568 138 6 6 6 5 6 6 5 6 6 6 58 6 5 6 6 5 PRP PSM - 089
3 INDIGO KALETA PP 834029081 CZ 16.02.2023 Kaleta Marián, Třinec 363820981 CZ ISI 424 718 142 0 0 0 0 0 odročen
4 IMPERIAL KALETA P* 852368081 CZ 20.02.2023 Kaleta Marián, Třinec 629857961 CZ ISI 424 608 136 6 7 9 7 7 7 7 7 7 7 71 6 5 5 6 4 INS+PRP ISM - 735
5 ILÍK KALETA V* 852369081 CZ 27.02.2023 Kaleta Marián, Třinec 629860961 CZ ISI 424 618 145 10 8 10 6 7 7 7 6 6 7 74 6 5 6 5 5 INS+PRP ISM - 736
6 IBIŠEK KALETA V* 852372081 CZ 13.03.2023 Kaleta Marián, Třinec 298929981 CZ PSI 805 558 136 6 7 8 5 7 5 6 5 6 6 61 5 4 6 6 5 PRPPSM - 090
7 IVAN KALETA R* 834025081 CZ 26.01.2023 Kaleta Marián, Třinec 715315961 CZ ISI 621 618 138 0 0 0 0 0 vyř.před ZV
8 IŠTVÁN KALETA R* 852370081 CZ 01.03.2023 Kaleta Marián, Třinec 298921981 CZ PSI 805 493 135 0 0 0 0 0 vyř.před ZV
9 IPA KALETA R* 852373081 CZ 13.03.2023 Kaleta Marián, Třinec 298935981 CZ PSI 805 578 139 0 0 0 0 0 vyř.před ZV

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Kaleta Marián, T řinec
Datum základního výběru: 23.04.2024

Chovatel býka

Členové výběrové komise:

č.k Jméno býka     ušní číslo      býka datum narození Výsledek 
výběru

Přidělený 
registr

hodnocení končetin
ušní číslo    matky otec st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení Vady


